fequentem caßra metatus efi . Per paucos dies vero 
fiquentes, videlicet die fabbati x x v i .  menfis augufti 
antedicti R ex Francia vna cum R ege Boemia , 
Rege N a u arra ,  et Rege Maioricarum , ìflterfuiiffc_» 
etiam  R egem  Rom anorum  addunt nonnulli c , (U 
cum innumerabilibut ducibustcomitibus, baronibus, Jt(8j 
atque nobiltbus, nec non communitatibus, armor um 
pralium eum dicto Regi Angha etfuisgentibusba- Pjta 
buerunt . VItimate permiffione diuina dictus Rex eo!nC 
Anglta et fu a  gentes bellum pradictum obtinuerunt: 
tt  dictus Ría: Francia cum paucisapud Ambianum P°rà 
eft receptus. Dictus autem Rex Anglta per duos dies r“' 
poßea fubtus tantoria dìe noctuque in loco , qui dici- 
tur C refci, in quo fu it  bellum commtjfum,caßreu* 
metatus eft cüfu o  exercitu. In  quo bello mortuus eft 
R ex Boemia, dux Lotaringia,comes dt Lane tono fra- 
ter dicti Regis Francia germanus, comes Planària, imî  
et alij multi comités et barones atque nobiles Fran- «Wa 
cigena, nec non v t disttur pluf,quam duodecim millia 
bominum Qallicorum tn dtfio bello cectderunt mor
tui : dt Angiitis non pauct mortui fu e r u n t, 
A g u n t de eodem  prælio vniuerfi eius tem poris 
h iftorici » nonnullique cæiorum numerum ad 
trig in ta  m illia  afeendifle referunt d . Tantum^ 
fudit cruorem  Eduardi crudeli* am bicio, v̂t Galli
cani tingeret fibi purpuramjquam tam en adipifei 
non poti;i t .  *1*

4a D e  cæfo R ege B o em i*  cceco m em init inter 
aliosPetrarcha hoc elogio  e : £ 0 ,inquit ,fepra- Rê  
cipitem de d it , quo fpe Si are alij, ccecumque o culis 
profequi v ix  audebant.Et infra : E t quid, oro ̂ gloria ^  
viri fortis obfuit vifus caruiffe, m fiv t quem virtut x i,„ 
et natura mirabilem fecerant , fiupendum caci• 
tas faceret)  P lanxit P on tifex  tìrenuum eccleiìar 
defenforem am iflum , qui vna cum Philippo ad- 
uerfus Saracenos pro fide reftituenda Syriæ vi
tam  fundere d ecreuerat f , &  Caroium  Roma- fW  
norum  R egem , qui prælio euaferat eiufque foro~ 
rem Bonam N orm anni«  duciflam confolatorijs ìì1' 
literis e r e x it , quibus hoc elogio  Ioannem  exor- 
nat g :  R w  ipfe tanquam princeps catbolicus, for-  f ^  
tist prudens, et fìrenuus, gloriofe ac v it i  or 10f i  cum ^9, 
celebrit fam a praeonio in mundo, viam Domini non Hiiu*® 
deferens, diutius v ix it , et regnauit multis tempori- im' 
bus, ac prolem numerofam et intlytam poft fe  reli- 
¿iam a Domino meruit obtinere : tandemque 
armo rum aóius , tn tufio bello regnum Francia 
defendendo , exercendo magnanimiter , ficut ad